

Kaupunkistrategian mittarit 2023

Kaupunginhallitus 17.06.2024 § 186
60/00.03.01/2024

Valmistelu ja lisätiedot
rahoitusjohtaja Henrik Rainio, kestävän kehityksen asiantuntija
Sanna Päivärinta, etunimi.sukunimi@porvoo.fi

Kaupunginvaltuusto hyväksyi kaupunkistrategian kokouksessaan 25. toukokuuta 2022. Strategiassa on määritelty kaupungin visio, arvot ja kehittämistavoitteet vuoteen 2025 mennessä.

Kaupunginvaltuuston päätöksellä kaupunkistrategian toteutumisen seurannalle on asetettu lisäksi kymmenen mittaria, ja kullekin näistä tavoitetaso joko suhteessa Porvoon kaupungin aiempaan mittaritulokseen tai verrokkikaupunkeihin.

Vuoden 2023 mittaritulokset osoittavat, että samalla kun suurin osa mittareista osoittaa positiivista kehitystä verrattuna edellisvuoteen, asetettuun tavoitteeseen päästiin vain lainakantaan liittyvän tavoitteen osalta. Kuitenkin esimerkiksi hyte-kertoimen osalta kaupunki otti suuren harppauksen parempaan suuntaan ja Porvoo sijoittuu selvästi Suomen kuntien keskiarvoa paremmalle tasolle. Kaupungin asukasmäärä kasvoi edelleen huolimatta rakennusalan erittäin heikosta suhdannetilanteesta. Työllisyysasteen, koulutustasoindeksin ja kasvihuonekaasupäästöjen osalta vuoden 2023 tietoja ei ole vielä saatavilla, joten niiden kehitystä on verrattu vuosien 2021 ja 2022 välillä. Katuturvallisuusindeksin laatiminen poliisin toimesta on puolestaan loppunut ja korvaavaksi mittariksi on otettu häiriöindeksi.

Strategian mittareiden tavoitetasot on tietoisesti asetettu kunnianhimoiselle tasolle, jotta ne kirittäisivät kaupungin kehittämistoimia. On kuitenkin myös hyvä huomata, että strategian mittareiden kehityssuuntiin vaikuttavat strategian mukaisten toimenpiteiden toteutuminen myös merkittävät toimintaympäristön muutokset.

Liite
Strategian mittarit 2023

vt. Kaupunginjohtaja
Kaupunginhallitus merkitsee tiedoksi kaupunkistrategian mittarit vuodelta 2023.

vt. Kaupunginjohtaja täydensi päätösesitystään asian käsittelyn aikana ”ja jatkaa asian käsittelyä elokuussa 2024”.

Päätös
Kaupunginhallitus merkitsi yksimielisesti tiedoksi kaupunkistrategian mittarit vuodelta 2023.